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LOTEI - HOMOLOGADO -25/01/2024 14:11:45 
LOTE 01 

o 	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DECORLUX 
Descrição: 15584 - ABRACADEIRA METÁLICA P/ FIXAR E ELETRODUTO PVC 1 /2"  

Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 2,21 

  

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 552,50 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DECORLUX 

	
Modelo: UNIDADE 

Descrição: 15585 - ABRACADEIRA METÁLICA P/ FIXAR E ELETRODUTO PVC 1/2 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 1,39 

	
Valor Total: 347,50 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: DECORLUX 
	

Modelo: UNIDADE 
Descrição: 15586 - ABRAÇADEIRA METÁLICA P/ FIXAR ELETRODUTO PVC 1" 
Quantidade: 250 	 Valor Unit.: 2,00 

	
Valor Total: 500,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OLIVO 
	

Modelo: UNIDADE 
Descrição: 15591 - ARANDELA DE ALUMINIO PRATO FUNDO 
Quantidade: 105 	 Valor Unit.: 29,50 

	
Valor Total: 3.097,50 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 	 Modelo: UNIDADE 
Descrição: 15598 - CAIXA 4X2 LE 
Quantidade: 55 	 Valor Unit.: 1,79 

	
Valor Total: 98,45 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15599- CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO PARA 03 CIRCUITOS 
Quantidade: 45 	 Valor Unit.: 16,00 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15600 - CAIXA PLÁSTICA 4X2 
Quantidade: 215 	 Valor Unit.: 115 

Modelo: UNIDADE 

  

 

Valor Total: 720,00 
Modelo: UNIDADE 

  

 

Valor Total: 247,25 
Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15601 - CAIXA PLÁSTICA OCTOGONAL 3X3 
Quantidade: 215 	 Valor Unit.: 1,63 

Modelo: UNIDADE 

  

 

Valor Total: 350,45 
Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ENERBRAS 	 Modelo: UNIDADE 
Descrição: 15604 - CANALETA 2 MT 
Quantidade: 320 	 Valor Unit.: 6,71 	 Valor Total: 2.147,20 
Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OLIVO 
Descrição: 15614- CONECTOR P/ HASTE DE ATERRAMENTO 
Quantidade: 165 	 Valor Unit.: 3,51 

Modelo: UNIDADE 

 

 

Valor Total: 579,15 
Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15615- CURVA P/ ELET.PVC RIGIDO 1A"- 180° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 3,67 

Modelo: UNIDADE 

 

 

Valor Total: 678,95 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15616 - CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO /2"  - 90° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 3,48 

Modelo: UNIDADE 

 

 

Valor Total: 643,80 
Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15618- CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO 1"— 180° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 5,48 

Modelo: UNIDADE 

 

 

Valor Total: 1.013,80 
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Modelo: VARA 

Modelo: METRO 

Valor Total: 5.757,50 

Valor Total: 817,40 

Item: 20 	Unidade: METRO 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15631 - ELETRODUTO CORRUGADO 1/, 
Quantidade: 335 	 Valor Unit.: 2,44 
Item: 21 	Unidade: VARA 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15632- ELETRODUTO PVC RÍGIDO 11/2 - 3,OM 
Quantidade: 235 	 Valor Unit.: 24,50 

Modelo: VARA 

Modelo: VARA 

Valor Total: 1.539,25 

Valor Total: 2.773,00 

Item: 22 	Unidade: VARA 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15633- ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/2 - 3,OM 
Quantidade: 235 	 Valor Unit.: 6,55 
Item: 23 	Unidade: VARA 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15634 - ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" 3,0 M 
Quantidade: 235 	 Valor Unit.: 11,80 

Modelo: UNIDADE 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 110,00 

Valor Total: 245,00 

Item: 26 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15681 - LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1/3d 

Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 1,00 
Item: 27 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15683- LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1° 
Quantidade: 125 	 Valor Unit.: 1,96 
Item: 28 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15685 - LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/." 
Quantidade: 125 	 Valor Unit.: 1,00 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 125,00 

Item: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15621 - CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO 3/," - 90° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 2,14 
Item: 17 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15622- CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO 1 1/3' - 180° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 9,67 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 395,90 
Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 1.788,95 
Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15623 - CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO 1 1/2 - 90° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 9,69 
Item: 19 	Unidade: METRO 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15628- ELETRODUTO CORRUGADO 1' 
Quantidade: 335 	 Valor Unit.: 3,00 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 1.792,65 
Modelo: METRO 

Valor Total: 1.005,00 

Item: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: OLIVO 
Descrição: 15641 - HASTE ATERRAMENTO 2,4 METROS 
Quantidade: 135 	 Valor Unit.: 14,70 
Item: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15680- LUVA P/ ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 1A" 
Quantidade: 110 	 Valor Unit.: 1,73 

Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 1.984,50 
Modelo: UNIDADE 

Valor Total: 190,30 

CLASSIFICAÇÃO 

0 
FI 

føZV; 

Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15619- CURVA P/ ELET.PVC RÍGIDO 1"- 900 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 2,88 

Modelo: UNIDADE 

 

 

Valor Total: 532,80 
Item: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15620- CURVA P/ ELET.RÍGIDO 3/4  -180° 
Quantidade: 185 	 Valor Unit.: 4,68 

Modelo: UNIDADE 

 

 

Valor Total: 865,80 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 103 10.486.051/0001-29 49.906,15 30.899,60 Sim 

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 025 

031 

20.328.096/0001-29 49.906,15 30.999,00 0,32 Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 40.219.546/0001-52 49.906,15 31.000,00 0,00 Sim 

4 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 046 35.959.058/0001-41 49.906,15 31.600,01 1,94 Sim 
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5 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

074 	05.515.458/0001-05 	49.906,15 

6 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 069 20.872.724/0001-32 49.906,15 

7 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA 076 03.405.089/0002-45 49.906,15 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 054 27.141.930/0001-11 49.906,15 

9 UNICENTER COMÉRCIO DE MATERIAL 068 41.667.12910001-35 49.906,15 

10 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 109 30.567.552/0001-47 49.906,15 

11 LUIZ MAURO FERREIRA 105 01.397.622/0001-68 49.906,15 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 
	

056 43.570.564/0001-72 49.906,15 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 
	

131 32.075.183/0001-09 49.906,15 

31.850,00 0,79 Sim 

33.440,00 4,99 Sim 

34.400,00 2,87 Sim 

35.000,00 1,74 Sim 

46.155,00 31,87 Sim 

46.170,00 0,03 Sim 

46.499,99 0,71 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

30.800,00 Sim 

Oferta Final Dif.(%) ME 

30.950,00 Sim 

LOTE 2- HOMOLOGADO -25/01/2024 14:11:45 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: METRO 	 Marca: FIILLVALLE 
Descrição: 15592 - CABO DE COBRE FLEXiVEL ISOLADO 16 MM2 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 7,90 

Modelo: DL029 

 

  

Valor Total: 3.160,00 
Item: 2 	Unidade: METRO 	 Marca: FIILLVALLE 
Descrição: 15593 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 2,5 MM2 
Quantidade: 500 	 Valor Unit.: 0,70 

   

Modelo: DL030 

  

  

Valor Total: 350,00 
Item: 3 	Unidade: METRO 	 Marca: BRASCOL 

	
Modelo: DL031 

Descrição: 15594 - CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 25 MM2 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 18,35 

	
Valor Total: 7.340,00 

Item: 4 	Unidade: METRO 	 Marca: FIILLVALLE 
Descrição: 15595- CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 4,0 MM2 

•

Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 1,40 
Item: 5 	Unidade: METRO 	 Marca: FIILLVALLE 

Modelo: DL032 

 

 

Valor Total: 560,00 
Modelo: DL033 

 

Descrição: 15596- CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO 10MM2 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 3,00 

 

Valor Total: 1.200,00 
Item: 6 	Unidade: METRO 	 Marca: FIILLVALLE 
Descrição: 15597- CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO 6,0 MM2 
Quantidade: 400 	 Valor Unit.: 1,90 

Modelo: DL034 

 

 

Valor Total: 760,00 
Item: 7 	Unidade: METRO 	 Marca: FIILLVALLE 
Descrição: 15635- FIO PARALELO 2X 1,5 MM2 
Quantidade: 450 	 Valor Unit.: 1,40 

Modelo: DL035 

 

 

Valor Total: 630,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA 125 03.405.089/0002-45 26.419,00 14.000,00 Sim 
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 102 43.570.564/0001-72 26.419,00 14.065,00 0,46 Sim 
3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 110 35.959.058/0001-41 26.419,00 14.465,01 2,84 Sim 
4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 117 10.486.051/0001-29 26.419,00 14.800,00 2,32 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 035 40.219.546/0001-52 26.419,00 15.000,00 1,35 Sim 
6 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 146 20.328.096/0001-29 26.419,00 17.050,00 13,67 Sim 
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 016 27.141.930/0001-11 26.419,00 18.500,00 8,50 Sim 
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\ 0 o 

8 UNICENTER COMERCIO DE MATERIAL 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-C E 

068 	41.667.129/0001-35 	26.419,00 19.900,00 7,57 

Rubrica 

Sim 

9 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 044 	05.515.45810001-05 26.419,00 20.500,00 3,02 Sim 

10 M2 COMERCIO ATACADISTA E 139 	33.756.217/0001-85 26.419,00 24.059,99 17,37 Sim 

11 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 071 	30.567.552/0001-47 26.419,00 24.070,00 0,04 Sim 

12 LUIZ MAURO FERREIRA 087 	01.397.622/0001-68 26.419,00 24.300,00 0,96 Sim 

13 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 149 	20.872.724/0001-32 26.419,00 26.419,00 8,72 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 076 	32.075.183/0001-09 26.419,00 13.990,00 Sim 

LOTE 3-HOMOLOGADO -25101/2024 14:11:45 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SUNTEC 

	
Modelo: DL036 

Descrição: 15679 - LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W TUBULAR E27 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 14,11 

	
Valor Total: 2.116,50 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LUZSOLAR 
Descrição: 15659- LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 100W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 40,14 

Modelo: DL037 

 

 

Valor Total: 10.837,80 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ULTRALUZ 
Descrição: 15670 - LAMPADA LED BULBO 18W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 10,00 

Modelo: DL038 

 

 

Valor Total: 2.700,00 
Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AAATOP 

	
Modelo: DL039 

Descrição: 15671 - LAMPADA LED BULBO 20W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 10,00 

	
Valor Total: 2.700,00 

Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ULTRALUZ 
Descrição: 15673 - LAMPADA LED BULBO 30W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 15,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ULTRALUZ 

Modelo: DL040 

 

 

Valor Total: 4.050,00 
Modelo: DL041 

 

Descrição: 15674 - LÂMPADA LED BULBO 35W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 15,11 

 

Valor Total: 4.079,70 
Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ULTRALUZ 

	
Modelo: DL042 

Descrição: 15675 - LÂMPADA LED BULBO 50W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 21,00 

	
Valor Total: 5.670,00 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LED 	 Modelo: DL043 
Descrição: 15676 - LÂMPADA LED BULBO 9W 
Quantidade: 270 	 Valor Unit.: 3,50 

	
Valor Total: 945,00 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: STARLIGHT 
Descrição: 15677 - LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 250W E40 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 50,00 

Modelo: DL044 

  

  

Valor Total: 7.500,00 
Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: STARLIGHT 
Descrição: 15678 - LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W E40 
Quantidade: 150 	 Valor Unit.: 30,00 

Modelo: DL045 

  

  

Valor Total: 4.500,00 

     

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento 

	
Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif.(%) 	ME 

1 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA 	049 03.405.089/0002-45 87.564,90 	45.099,00 	 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 	048 35.959.058/0001-41 87.564,90 	46.700,01 	3.55 	Sim 
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3 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

046 	20.328.096/0001-29 	87.564,90 46.820,00 

o.. 

0,26 

RubriCa 

Sim 

4 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 061 	10.486.051/0001-29 87.564,90 46.900,00 0,17 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 063 	40.219.546/0001-52 87.564,90 47.000,00 0,21 Sim 

6 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 103 	20.872.724/0001-32 87.564,90 51.255,00 9,05 Sim 

7 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 056 	05.515.458/0001-05 87.564,90 51.300,00 0,09 Sim 

8 UNICENTER COMERCIO DE MATERIAL 005 	41.667.129/0001-35 87.564,90 64.300,00 25,34 Sim 

9 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 112 	30.567.552/0001-47 87.264,90 64.340,00 0,06 Sim 

10 LUIZ MAURO FERREIRA 073 	01.397.622/0001-68 87.564,90 82.999,00 29,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 038 	43.570.564/0001-72 87.564,90 44.000,00 Sim 

FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 027 	27.141.930/0001-11 

INABILITADOS 

87.564,90 44.300,11 0,6821 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

DGA COMERCIO DE MATERIAIS 067 	42.070.491/0001-97 87.564,90 43.981,50 Sim 

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 062 	32.075.183/0001-09 87.564,90 44.200,00 0,4968 Sim 

LOTE 4-HOMOLOGADO - 25/01/2024 14:11:45 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 
Descrição: 15587 - ADPTADOR SOQUETE - E27 X E40 
Quantidade: 215 	 Valor Unit.: 6,55 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 1.408,25 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG Modelo: 

 

Descrição: 15605- CAPACITOR DE PARTIDA 14-16 MF 
Quantidade: 230 	 Valor Unit.: 39,71 

 

Valor Total: 9.133,30 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 

	
Modelo: 

Descrição: 15606 - CAPACITOR DE PARTIDA 2MF 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 7,99 
tem: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 	 Modelo: 

Descrição: 15607 - CAPACITOR DE PARTIDA 4MF 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 8,70 

Valor Total: 1.438,20 

Valor Total: 1.566,00 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 

	
Modelo: 

Descrição: 15609 - CAPACITOR DE PARTIDA 5MF 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 9,71 

	
Valor Total: 1.747,80 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: WEG 
	

Modelo: 
Descrição: 15611 - CAPACITOR DE PARTIDA 6-8MF 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 35,35 

	
Valor Total: 6.363,00 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
	

Modelo: 
Descrição: 15612 - CLEAT P/ INSTALAÇÃO ARÉA-LOUÇA -03 PONTOS 
Quantidade: 160 	 Valor Unit.: 0,72 

	
Valor Total: 115,20 

Item: 8 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
	

Modelo: 
Descrição: 15613- CLEAT P/ INSTALAÇÃO - PLÁSTICO -03 PONTOS 
Quantidade: 158 	 Valor Unit.: 0,72 

	
Valor Total: 113,76 

Item: 9 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SOPRANO 
	

Modelo: 
Descrição: 15624 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AMPERES 
Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 125,86 

 

Valor Total: 12.586,00 
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Rubrica 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 10 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SOPRANO 
Descrição: 15625- DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 AMPERES 
Quantidade: 135 	 Valor Unit.: 28,90 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 3.901,50 

Item: 11 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SOPRANO 
Descrição: 15626 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 AMPERES 

Quantidade: 135 	 Valor Unit.: 37,90 

Modelo: 

 

 

Valor Total: S. 116,50 
Item: 12 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: SOPRANO 

	
Modelo: 

Descrição: 15627 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 AMPERES 

Quantidade: 135 	 Valor Unit.: 61,00 
	

Valor Total: 8.235,00 
Item: 13 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15653 - INTERRUPTOR DUPLO COM TOMADA 2+1 
Quantidade: 330 	 Valor Unit.: 6,50 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 2.145,00 
Item: 14 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15654 - INTERRUPTOR SIMPLES DUPLO 
Quantidade: 330 	 Valor Unit.: 3,95 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 1.303,50 
Item: 15 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15655 - INTERRUPTOR P/ VENTILADOR DE PAREDE 
Quantidade: 330 	 Valor Unit.: 13,00 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 4.290,00 
Item: 16 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15656- INTERRUPTOR SIMPLES COM TOMADA 1+1 
Quantidade: 330 	 Valor Unit.: 8,50 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 2.805,00 
Item: 17 	Unidade: UNIDADE 

	
Marca: ROMAZI 
	

Modelo: 
Descrição: 15657 - INTERRUPTOR SIMPLES 
Quantidade: 330 	 Valor Unit.: 5,00 

	
Valor Total: 1.650,00 

Item: 18 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 15658 - INTERRUPTOR SIMPLES TRIPLO 
Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 9,50 

 

Modelo: 

 

 

Valor Total: 1.710,00 

    

Item: 19 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 

 

Modelo: 
GERAL E BARRAMENTO NEUTRO 

Valor Total: 1.870,00 

 

Descrição: 15688 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 12 DISJUNTORES, DISJUNTOR 
Quantidade: 55 	 Valor Unit.: 34,00 

 

    

Item: 20 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15689 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 24 DISJUNTORES, DISJUNTOR 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 180,60 
Item: 21 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: KRONA 
Descrição: 15690 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 36 DISJUNTORES, DISJUNTOR 
Quantidade: 60 	 Valor Unit.: 207,30 

 

Modelo: 
GERAL E BARRAMENTO NEUTRO 

Valor Total: 10.836,00 

 

 

Modelo: 
GERAL E BARRAMENTO NEUTRO 

Valor Total: 12.438,00 

 

Item: 22 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: INTRAL 
	

Modelo: 
Descrição: 15691 - REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 250W 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 59,20 

	
Valor Total: 7.104,00 

Item: 23 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: INTRAL 
	

Modelo: 
Descrição: 15692 - REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400W 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 107,30 

	
Valor Total: 12.876,00 

Item: 24 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: INTRAL 
	

Modelo: 
Descrição: 15693 - REATOR PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 48,80 

	
Valor Total: 5.856,00 

Item: 25 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT 
	

Modelo: 
Descrição: 15694 - REFLETOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 250W 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 55,15 

	
Valor Total: 6.618,00 

Item: 26 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: AVANT 
	

Modelo: 
Descrição: 15695 - REFLETOR PARA LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 400W 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 69,21 Valor Total: 8.305,20 
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Item: 27 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 	 Modelo: 
Descrição: 15696 - REX MONOFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 02 (DUAS) ROLDANAS EM PORCELANA E 
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 1 044,00 
Item: 28 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 	 Modelo: 
Descrição: 15697- REX MONOFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 01 (UM) ROLDANA EM PORCELANA E 
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 1.044,00 
Item: 29 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 	 Modelo: 
Descrição: 15698 - REX TRIFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 03 (TRÊS) ROLDANAS EM PORCELANA E 
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 17,50 
Item: 30 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 	 Modelo: 
Descrição: 15699- REX TRIFÁSICO GALVANIZADO COMPLETO, CONTENDO 04 (QUATRO) ROLDANAS EM PORCELANA E 

Ô
PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 23,92 
Item: 31 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 	 Modelo: 
Descrição: 5601 - SOQUETE E-27 

Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 3,25 
	

Valor Total: 422,50 
Item: 32 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: LIEGE 	 Modelo: 
Descrição: 5602 - SOQUETE E-40 

Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 5,95 
	

Valor Total: 773,50 
Item: 33 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ILUMI 	 Modelo: 
Descrição: 5604 - SOQUETE RABICHO 

Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 2,85 
	

Valor Total: 370.50 

   

Item: 34 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 	 Modelo: 
Descrição: 5611 - TOMADA DUPLA 

  

Quantidade: 140 	 Valor Unit.: 8,95 
	

Valor Total: 1.253,00 
Item: 35 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 19903 - TOMADA DUPLA - TRIPOLAR - USO EXTERNO 
Quantidade: 330 	 Valor Unit.: 15,45 
Item: 36 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 19904 - TOMADA EXTERNA DUPLA C/ CAIXA 
Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 7,20 

 

Modelo: 

 

  

Valor Total: 5.098,50 
Modelo: 

 

  

Valor Total: 936,00 
Item: 37 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ROMAZI 
Descrição: 19905- TOMADA EXTERNA SIMPLES C/ CAIXA 
Quantidade: 130 	 Valor Unit.: 3,51 

Modelo: 

Valor Total: 456,30 

      

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 095 20.328.096/0001-29 249.740,16 147.899,91 Sim 

Sim 2 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA 018 03.405.089/0002-45 249.740,16 148.000,00 0,07 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 080 35.959.058/0001-41 249.740,16 154.200,00 4,19 Sim 
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 001 43.570.564/0001-72 249.740,16 156.400,00 1,43 Sim 
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.546/0001-52 249.740,16 157.000,00 0,38 Sim 
6 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 091 05.515.458/0001-05 249.740,16 181.900,00 15,86 Sim 
7 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 019 10.486.051/0001-29 249.740,16 210.400,00 15,67 Sim 
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 143 27.141.930/0001-11 249.740,16 210.500,00 0,05 Sim 
9 UNICENTER COMÉRCIO DE MATERIAL 110 41.667.129/0001-35 249.740,16 229.250,00 8,91 Sim 

10 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 132 30.567.552/0001-47 249.767,16 229.290,00 0,02 Sim 
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11 LUIZ MAURO FERREIRA 	 094 01.397.622/0001-68 249.740,16 
	

246.890,00 	7,68 	Sim 

12 JOSE RICARDO PINHEIRO - ME 	061 20.872.724/0001-32 249.740,16 
	

249.740,16 	115 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 	144 32.075.183/0001-09 249.740,16 	147.950,00 	 Sim 

LOTE 5-HOMOLOGADO - 25/01/2024 14:11:45 
LOTE 05 . VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TITANIUM 

  

Modelo: 

 

Descrição: 15588 - ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL 
Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 114,32 

 

Valor Total: 1.257,52 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: 
Descrição: 15589 - ALICATE DE BICO 
Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 37,80 Valor Total: 415,80 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: TRAMONTINA 	 Modelo: 
Descrição: 15590 - ALICATE DE CORTE 
Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 44,44 Valor Total: 488,84 
Item: 4 	Unidade: ROLO 	 Marca: 3M 
Descrição: 15636 - FITA ISOLANTE —20 METROS 
Quantidade: 115 	 Valor Unit.: 7,17 

 

Modelo: 

     

   

Valor Total: 824,55 

         

Item: 5 	Unidade: ROLO 	 Marca: 3M 
Descrição: 15638 - FITA ISOLANTE —05 METROS 
Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 2,61 

 

Modelo: 

     

   

Valor Total: 313,20 

CLASSIFICAÇÃO 

      

         

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 016 	20.328.096/0001-29 	4.619,62 3.299,91 Sim 
2 MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA 051 	03.405.089/0002-45 	4.619,62 3.317,00 0,52 Sim 
3 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 050 	05.515.458/0001-05 	4.619,62 3.400,00 2,50 Sim 
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 144 	27.141.930/0001-11 	4.619,62 4.040,00 18,82 Sim 
5 LUIZ MAURO FERREIRA 102 	01.397.622/0001-68 	4.619,62 4.619,62 14,35 Sim 
6 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 054 	10.486.051/0001-29 	4.619,62 4.619,62 0,00 Sim 
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 086 	40.219.546/0001-52 	4.619,62 4.619,62 0,00 Sim 
8 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 009 	30.567.552/0001-47 	4.619,62 4.619,62 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 090 	35.959.058/0001-41 	4.619,62 3.290,01 Sim 

INABILITADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 094 	32.075.183/0001-09 	4.619,62 3.289,80 Sim 

LOTE 6- HOMOLOGADO -25/01/2024 14:11:46 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) 

095 20.328.096/0001-29 4.511,65 3.198,80 

033 27.141.930/0001-11 4.511,65 3.200,00 0,04 

045 35.959.058/0001-41 4.511,65 4.390,00 37,19 

145 01.397.622/0001-68 4.511,65 4.511,65 2.77 

082 05.515.458/0001-05 4.511,65 4.511,65 0,00 

067 40.219.546/0001-52 4.511,65 4.511,65 0,00 

Razão Social 

1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

3 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 

4 LUIZ MAURO FERREIRA 

5 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

(Ç7>\  

tIL- 

Rub(iCa 
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QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: COBIX 	 Modelo: UNIDADE 

Descrição: 19900 - SOLDA BRANCA VARETA 

Quantidade: 105 	 Valor Unit.: 2896 	 Valor Total: 3.040,80 

Item: 2 	Unidade: KG 	 Marca: COBIX 	 Modelo: KG 

Descrição: 19902 - SOLDA ELÉTRICA 

Quantidade: 30 	 Valor Unit.: 30,56 Valor Total: 916,80 

Item: 3 	Unidade: KG 

Descrição: 19901 - SOLDA FOSCOPER 

Quantidade: 23 	 Valor Unit.: 188,80 

Marca: BRASIL SOLDAS 	 Modelo: KG 

Valor Total: 4.342,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

1 MA COMERCIO DE MATERIAL ELÉTRICO 140 	10.486.051/0001-29 8.891,24 8.300,00 Sim 

2 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 050 	20.328.096/0001-29 8.891,24 8.399,00 1,19 Sim 

3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 125 	27.141.930/0001-11 8.891,24 8.400,00 0,01 Sim 

4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME 142 	30.567.552/0001-47 8.891,24 8.599,00 2,37 Sim 

5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 106 	35.959.058/0001-41 8.891 .24 8.600,00 0,01 Sim 

6 LUIZ MAURO FERREIRA 042 	01.397.62210001-68 8.891,24 8.891,24 3.39 Sim 

7 CMC COMERCIO DE MATERIAIS DE 035 	05.515.45810001-05 8.891,24 8.891,24 0,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 045 	40.219.546/0001-52 8.891,24 8.891,24 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 080 	32.075.183/0001-09 8.891,24 8.350,00 Sim 

LOTE 7-HOMOLOGADO - 25/01/2024 14:11:46 
LOTE 07 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

fitem: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: ELCO 

    

 

Modelo: 

  

 

Descrição: 19906 - MICRO MOTOR VENTILADOR 1/401-IP PARA FREEZER 

Quantidade: 55 	 Valor Unit.: 58,16 

   

Valor Total: 3.198,80 

        

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	DIf.(%) 	ME 

PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS 
	

051 32.075.183/0001-09 4.511,65 
	

3.149,85 	 Sim 
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